
Y Zalaski 

prowski 

Wójt 

ZARZĄDZENIE NR Ą.V..5/2022 

WÓJTA GMINY ZAŁUSKI 

z dnia  2q.14.4.6.6..u11.  2022 r. 

zmieniające zarządzenie nr 120.22.2021 Wójta Gminy Załuski z dnia 4 czerwca 2021 roku 

w sprawie utworzenia Pionu Ochrony Informacji Niejawnych i powołania jego składu 

w Urzędzie Gminy Załuski 

Na podstawie  art.  14 ust. 1,  art.  15 ust. 2,4,  art.  16,  art.  52 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 

roku o ochronie informacji niejawnych (t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 742 ze zm.) zarządza się, 

co następuje: 

§1. 1 ust. 2 zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

"2. W skład Pionu Ochrony wchodzą: 

1) Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych - Juliusz Wardzyński, zwany dalej 

pełnomocnikiem ochrony; 

2) Pracownik prowadzący Kancelarię  Materiałów Niejawnych. 

3. Na Pracownika prowadzącego Kancelarię  Materiałów Niejawnych wyznacza się  Martę  
Magdalenę  Smardzewską, podinspektora ds. rolnictwa, łowiectwa i współpracy z OSP. 

V. Wykonanie zarządzenia powierza się  Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji 

Niejawnych. 

P. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	Page 1

